РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2022 года                              № 4-р
п. Олымский
О подготовке и проведении штабной
тренировки при переводе с мирного
на военное время, организация работы

 пункта выдачи СИЗ защиты населения

в муниципальном образовании

«Поселок Олымский»

В соответствии с Планом основных мероприятий Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год, во исполнение распоряжения № 25 от 24.01.2022г  Главы Администрации Касторенского района  О подготовке и проведении штабной тренировки при переводе с мирного на военное время, организация работы пункта выдачи СИЗ защиты населения в муниципальном образовании «Поселок Олымский»

1. Администрации п. Олымский 04 февраля 2022 года под руководством заместителя Главы Администрации Касторенского района Н.А. Барабанщикова провести штабную тренировку при переводе с мирного на военное время с участием сил и средств спасательных служб Касторенского района по теме: «Управление мероприятиями ГО при переводе с мирного на военное время, организация работы пункта выдачи средств индивидуальной защиты населения в МО «п. Олымский».
2. Для участия в штабной тренировке (далее ШТ) задействовать: личный состав администрации п. Олымский, ЕДДС, отдел ГО и ЧС Администрации Касторенского района, спасательные службы Касторенского района согласно плана ШТ.
3. Возложить обязанности по исполнению данного распоряжения на заместителя главы администрации п. Олымский Болховских В.Г.
4. Возложить обязанности по исполнению данного распоряжения на заместителя главы администрации п. Олымский Болховских В.Г.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания
Глава поселка Олымский

Касторенского района                                                              П.И. Батраков